CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 219/2025 - PRES/DPL

Em 9 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 2.171/2025, 2.172/2025, 2.173/2025 e 2.1742025, de

iniciativa do Vereador Nilso José Vaz Torres; 2.251/2025 e 2.677/2025, de iniciativa

do Vereador Gilmar Carlos Lisboa; 2.523/2025, 2.524/2025, 2.525/2025, 2.752/2025

e 2.755/2025, de iniciativa do Vereador Vagner José Chefer; 2.624/2025 e

2.625/2025, de iniciativa do Vereador Francisco Paulo de Oliveira; 2.713/2025,

2.715/2025, 2.797/2025, 2.798/2025, 2.799/2025, 2.800/2025, 2.801/2025,

2.802/2025, 2.803/2025, 2.805/2025, 2.806/2025, 2.807/2025, 2.808/2025,

2.811/2025, 2.827/2025, 2.828/2025, 2.829/2025, 2.830/2025, 2.831/2025 e

2.832/2025, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade Preto; 2.724/2025,

2.725/2025, 2.726/2025, 2.727/2025, 2.728/2025, 2.792/2025 e 2.793/2025, de

iniciativa do Vereador Olizandro José Ferreira Júnior; 2.773/2025, 2.774/2025,

2.775/2025 e 2.776/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Almeida Pavoni;

2.783/2025 e 2.784/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Rodrigo Pedroso;

2.814/2025, 2.815/2025, 2.816/2025, 2.817/2025, 2.818/2025, 2.819/2025 e

2.820/2025, de iniciativa do Vereador Sebastião Valter Fernandes, todas aprovadas

por este Legislativo na Sessão realizada no dia 9 de setembro de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-09-09T14:48:41-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1